

# Handi-IT ApS

Ålborgvej 132, 9300 Sæby

CVR-nr. 32 06 59 29

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

---

Søren Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Handi-IT ApS Ålborgvej 132 9300 Sæby
	CVR-nr.: 32 06 59 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Olesen Jørgensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er it-aktiviteter i forbindelse med onlinegaming, samt forefaldende it-opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -234.537 kr. mod -446.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -677.066 kr. mod -563.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

Som følge af selskabets situation er årsrapporten aflagt efter realisationsprincippet.

Ledelsen arbejder pt på en løsning, herunder bl.a. likvidation af selskabet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-234.537</b>	<b>-446.157</b>
2 Personaleomkostninger	-420.718	-91.124
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.649	-25.985
<b>Driftsresultat</b>	<b>-672.904</b>	<b>-563.266</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.162	-51
<b>Resultat før skat</b>	<b>-677.066</b>	<b>-563.317</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-677.066</b>	<b>-563.317</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-677.066	-563.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-677.066</b>	<b>-563.317</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>17.649</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.649</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.375	50.902
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>144.375</u>	<u>70.902</u>
Likvide beholdninger	<u>6.564</u>	<u>10.878</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>150.939</u></b>	<b><u>81.780</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>150.939</u></b>	<b><u>99.429</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-1.525.583	-848.517
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.395.583</b>	<b>-718.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.454	50.954
Anden gæld	1.507.068	766.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.546.522	817.946
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.546.522</b>	<b>817.946</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>150.939</b>	<b>99.429</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	130.000	-848.517	-718.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-677.066</u>	<u>-677.066</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>-1.525.583</u></b>	<b><u>-1.395.583</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Som følge af selskabets situation er årsrapporten aflagt efter realisationsprincippet. Ledelsen arbejder pt på en løsning, herunder bl.a. likvidation af selskabet.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	409.108	87.884
Pensioner	2.970	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.640</u>	<u>3.240</u>
	<b><u>420.718</u></b>	<b><u>91.124</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>1</u>
